

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่นสาย สป.ถ.๓-๐๐๐๒ หมู่ที่ ๔-หมู่ที่ ๒ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่นสาย สป.ถ.๓-๐๐๐๒ หมู่ที่ ๔-หมู่ที่ ๒ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,821,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่นสาย สป.ถ.3-0002

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ม.ค. ๒๕๖๙ เป็นเงิน 6,477,299.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ถิรพัฒน์ คำทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

เสกสรรค์ จันอินตา

13 มกราคม 2569 09:05:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่นสาย สป.ถ.๓-๐๐๐๒ หมู่ที่ ๔-หมู่ที่ ๒ ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานชุดหรือผิวทางเดิม	ลบ.ม.	696.800	21.77	15,169.33	1.3642	29.69	20,693.99
2	1.2 งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง 1.2.1 งานทรายหยาบอัดแน่น(รองผิวทาง คสล. 1.3 งานไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	174.000	559.56	97,363.44	1.3642	763.35	132,823.20
3	1.3.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,484.000	71.16	247,921.44	1.3642	97.07	338,214.42

เสกสรรค์ จันอินตา

13 มกราคม 2569 09:05:17

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่นสาย สป.ถ.๓-๐๐๐๒ หมู่ที่ ๔-หมู่ที่ ๒ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.4 งานผิวทางและไหล่ทาง 1.4.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,484.000	428.04	1,491,291.36	1.3642	583.93	2,034,419.67
5	1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ด (TACK COAT) 1.4.2 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	10,452.000	14.59	152,494.68	1.3642	19.90	208,033.24
6	1.4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวกภ ย	ตร.ม.	10,452.000	251.80	2,631,813.60	1.3642	343.50	3,590,320.11
7	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	391.000	220.00	86,020.00	1.3642	300.12	117,348.48

เสกสรรค์ จันอินตา

13 มกราคม 2569 09:05:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่นสาย สป.ถ.๓-๐๐๐๒ หมู่ที่ ๔-หมู่ที่ ๒ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	16.000	320.00	5,120.00	1.3642	436.54	6,984.70
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							28,462.00
รวมราคากลาง								6,477,299.81

เสกสรรค์ จันอินตา

13 มกราคม 2569 09:05:17

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่นสาย สป.ถ.๓-๐๐๐๒ หมู่ที่ ๔-หมู่ที่ ๒ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ลาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีรพัฒน์ คำทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันอินตา

13 มกราคม 2569